MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

DECRETO Nº 034, DE 29 DE ABRIL DE 2023

Dispõe sobre Luto Oficial no Município de
Japira.

                     O PREFEITO MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, usando
de suas atribuições legais, em conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município,

                     DECRETA:

                     Art. 1º - Fica declarado Luto Oficial no Município de Japira, em razão do
falecimento de DAVI LUIZ O. MONDEQUE, aluno da Escola Municipal Dr. César Augusto
Luiggi de Oliveira.

                     Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                     Edifício da Prefeitura Municipal de Japira/PR, aos vinte e nove dias do mês
de abril de dois mil e vinte e três (29/04/2023).

PAULO JOSÉ MORFINATI
Prefeito Municipal

		2023-04-29T12:33:31-0300
	PAULO JOSE MORFINATI:93877285953

		2023-04-29T12:44:06-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152